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NR. REE 4%1 /2022

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDH]JEVE, né mbéshtetje t¢ Nenit 8 paragrafi 2, Nenit 16
paragrafi 1 me nénparagrafin 1.3, ndérlidhur me Nenin 61 paragrafi 4 dhe 5 té Kodit Zgjedhor té

OMK-sé, me daté 01.11.2022 nxjerré kété:

VENDIM

I. SHPALLEN zgjedhjet e Parakoshme pér Njésité Zgjedhote: QKMF Gjakove/QKME Junik
(N'1.021/01-04), Klinika e Anestezionit (N1.021/03-10) dhe Klinika ¢ ORL-sé (021/03-08) pér

Kuvendin e Odés sé Mjekéve té KKosovés (OMK).

I1. Zgjedhjet e Parakohshme pér Njésité Zgjedhore pér Kuvendin e OMK-sé do té mbahen me datén

25.11.2022.

I11. OBLIGOHET Sekretariati i KQZ-sé qé té ndérmerr té gjitha veprimet e nevojshme né pajtim

me Planin e Veprimit t& miratuar nga KQZ.-ja dhe aktet t€ tjera té miratuara té organeve tc OMK-

SC.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Prishtiné, 01.11.2022
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